附件1
景德镇市市直学校2023年教师招聘
资格审查登记表
报考岗位名称：                          岗位代码：
	姓名

	性别

	联系电话

	身份证号

	毕业时间

	毕业院校
及专业

	学历学位

	教师资格证
层次及学科

	教师资格
证书编号

	工作单位

	档案存放
部门

	考生
身份
类型
	（  ）应届毕业生（含2021年、2022年高校毕业生择业期未落实工作单位者）
（  ）退役军人
（  ）同一县域内中小学任教累计满5年的在编教师
（  ）同一县域内中小学任教累计不满5年的在编教师或服务不满3年的特岗教师（已辞职）
（  ）服务期满3年、尚未入编的特岗教师
（  ）其他机关事业单位的在编人员
（  ）其他

	诚信
报考
承诺
书
	诚信报考承诺书
本人承诺所提供证件和信息全部真实，并已认真阅读招聘公告，确定本人符合招聘岗位的全部资格条件。在整个招聘过程中（含聘用后的试用期内），如有与岗位条件不一致的情况，本人自动放弃聘用资格，并承担所造成的一切后果。
            承诺人（本人签字）：                               年     月     日

	以下各栏目由资格审查人员填写

	证件
证明
查验
情况
	身份证
	退役证
	学历学位
	教师资格证
	在编人员
	档案存放证明
	专业
[bookmark: _GoBack]证书

	毕业证
	学位证
	学历证书
电子注册
备案表
	如期毕业证明
	教师
资格证
	承诺书
	同意报考证明
	解聘
材料

	资格
审查
意见
	  □通  过
  □不通过 原因                                    审查人签名：
  年     月     日

	备注

面试准考证编号：
附件2

个人承诺书

本人×××，身份证号                    ，2023年参加了江西省统一招聘中小学教师考试，报考了景德镇市市直学校××××岗位，岗位代码：             。
现承诺：在2023年8月底前提供符合本岗位要求的××××××教师资格证书，如在规定时间仍不能提供岗位条件要求的相应层次和学科教师资格证，同意取消聘用资格。

承诺人：         （签名）
2023年   月    日

附件3

同意报考证明

兹有×××，×（男，女），身份证号                 ，系我校正式在职在编教师。于××年×月至××年×月在我校××（小学、初中、高中）××（语文、数学…）学科任教，现同意其参加2023年全省公开招聘中小学教师考试。
特此证明。
××××××学校（盖章）
学校联系电话：××××××
2023年   月  日

 ××××××教育局（盖章）
教育局联系电话：××××××
2023年   月  日

注：该证明样式可根据考生需要做适当修改。